وبالتالــي يصبــح مجمــوع ملكيتــه المباشــرة وغيــر المباشــرة أحــد عشــر مليونــاً وســبعمائة ألــف )11,700,000( ســهماً تمثــل نســبة 

97.50  % مــن أســهم الشــركة قبــل الطــرح وزيــادة رأس المــال ونســبة 78.00  % مــن أســهم الشــركة بعــد الطــرح وزيــادة رأس المــال.

رأس مال المصدر 
قبل الطرح وزيادة 

رأس المال
أثنى عشر مليون )12,000,000( ريالاً سعودياً.

رأس مال المصدر 
بعد الطرح وزيادة 

رأس المال
خمسة عشر مليون )15,000,000( ريالاً سعودياً.

إجمالي عدد أسهم 
المصدر قبل الطرح 

وزيادة رأس المال
أثنى عشر مليون )12,000,000( سهماً عادياً.

إجمالي عدد أسهم 
المصدر بعد الطرح 

وزيادة رأس المال
خمسة عشر مليون )15,000,000( سهماً عادياً.

يوضح الجدول التالي عدد الأسهم وقيمتها ونسب الملكية للمساهمين الكبار قبل وبعد الطرح وزيادة رأس المال:

اسم المساهم

بعد الطرح وزيادة رأس المالقبل الطرح وزيادة رأس المال
الملكية غير المباشرةالملكية المباشرةالملكية غير المباشرةالملكية المباشرة